

Solicitação de Empenho	Nº 028	Ano: 2024
Recurso	_____	
Credor	T & D SERVIÇOS E LOCACOES LTDA	
CNPJ/CPF	17.393.791/0001-60	
Endereço	OSVALDO CRUZ BR 232, SÃO CRISTOVAO. 4491 ARCOVERDE	
Histórico	Solicitação de empenho posterior pagamento – Referente ao 02º BM do contrato 143/2023 , cujo Objeto e a contratação de empresa de engenharia PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO - PE , neste município. Documentos em anexo.	
Nota Fiscal / nº do Documento	360	
Valor	R\$ 47.680,47 (quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta e sete centavos)	
Banco	CAIXA ECONOMICA: (104) AG: 3220 OP:003 C/C:671-7	
<p>Carlos Pinheiro Campos Gouveia Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Agrário</p> <p>Carlos Pinheiro Campos Gouveia Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente Matrícula – 48.911</p>		



PREFEITURA DE ARCOVERDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NFSe Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Av. Capitão Arlindo Pacheco de Albuquerque N° 88 - Centro, CEP 56509-460 - Arcoverde - PE TEL.: (87)3821-9000 CNPJ: 10.105.955/0001-67



Número da Nota: **00000360**
 Competência: **FEV/2024**
 Data e Hora Emissão: **15/02/2024 08:37:53**
 Código de Verificação: **V48V-96YCZ**

INFORMAÇÕES FISCAIS

Exigibilidade do ISS: **EXIGÍVEL** Regime de Tributação: **SIMPLES NACIONAL** Município de Incidência do ISS: **PAUDALHO - PE** Local da Prestação: **PAUDALHO - PE**
 Número do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissão do RPS: ISS Retido: **SIM**

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: **17.393.791/0001-60** Inscrição Municipal: **1258896**
 Nome/Razão Social: **T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA**
 Endereço: **OSVALDO CRUZ BR 232 ,SAO CRISTOVAO. 4491**
 Município: **ARCOVERDE** UF: **PE** CEP: **56511000**
 E-mail: TEL: **(81)99243-6402**

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: **11.097.383/0001-84** Inscrição Municipal: **---** Inscrição Estadual: **---**
 Nome/Razão Social: **PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO**
 Endereço: **AV RAUL BANDEIRA, 21 CENTRO**
 Município: **PAUDALHO** UF: **PE** CEP: **55825000**
 E-mail:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDOS E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS #QTD:1 - V.LUND.:R\$47.680,47 - TOTAL:R\$47.680,47
 PERÍODO 16/01/2024 A 01/02/2024 - BM 02
 RENTE A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDOS E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO/PE. CONTRATO N 143/2023.
 PARCELA DE MÃO DE OBRA (40%) ----- R\$ 19.072,19
 PARCELA DE MATERIAL (60%) ----- R\$ 28.608,28
 "EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
 DADOS BANCÁRIOS:
 CAIXA ECONOMICA : (104)
 AG: 3220 OP: 003
 C/C: 671-7

Prefeitura Municipal de Arcoverde
 Paulo Vanderlei de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr. 11.498
 ATESTO
 SERVIÇO FOM EXECUTADO
 MATERIAL FOM ENTREGUE

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 47.680,47

Atividade Prestada: **4213800 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras** Código CNAE:

Valor Líquido (R\$)	Valor das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)
44.628,92	0,00	47.680,47	2,00%	953,61
COFINS (R\$)	INSS (R\$)	PIS (R\$)	CSLL (R\$)	IRRF (R\$)
0,00	2.097,94	0,00	0,00	0,00
Outras Retenções(R\$)	0,00			

OUTRAS INFORMAÇÕES5

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lei complementar N°04/2006 de 29/12/2006.
 - O ISS desta NFS-e será RETIDO pelo Tomador de Serviço.
 - O ISS desta NFS-e é devido FORA deste Município.
 - Optante pelo Simples Nacional.
<https://www.tributosmunicipais.com.br/NFE-Arcoverde/notaFiscalAction.do?operacao=verificarAutenticidade>

36515072868813

<https://www.tributosmunicipais.com.br/NFE-Arcoverde/notaFiscalAction.do?operacao=verificarAutenticidade> acesse o site para verificar a autenticidade da



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

DIRETORIA DE RENDAS E TRIBUTOS - DIRT

PROCURADORIA JUDICIAL DO MUNICÍPIO

Endereço: PRAÇA WINSTON SIQUEIRA, 14-CENTRO Telefone: (87)3821-9051 CNPJ: 10.105.955/0001-67

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarado no PROCESSO Nº ***** e com base na legislação em vigor, que o contribuinte mencionado abaixo, está quite com os tributos do cadastro mercantil até a presente data: 09/02/2024

Contribuinte: T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA		Inscrição Mercantil: 1258896
Localização: AV OSVALDO CRUZ BR 232, 4491, , COLISEU		Sequencial: 52365
Natureza: Tributos Mercantis		Referência Loteamento: 0
Razão Social: T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA		Cadastro Imobiliário: 1.06.088.01.0070.000
CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Inscrição Mercantil
17.393.791/0001-60		1258896
Atividade Principal: 7732-2/01 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES		
Atividades Secundárias 0161-0/01 - SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS AGRÍCOLAS 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS		
Início Atividade: 11/01/2013	Validade: 09/04/2024	
Observações: Válido por 59 dias.		
<hr/> VIA INTERNET		

Para validar a autenticidade desse documento acesse o Portal do Contribuinte.



<https://gestor.tributosmunicipais.com.br/redesim/prefeitura/arcoverde/views/publico/portaldocontribuinte/publico/autenticacao/autenticacao.xhtml>

92CB806CCC8F247566F38569A9B23650DA6E71F1

**CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL**

Número da Certidão: 2024.000001919812-37

Data de Emissão: 09/02/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 17.393.791/0001-60

Certificamos, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os registros existentes neste órgão, que o requerente acima identificado está em situação **REGULAR** perante a Fazenda Pública Estadual. A referida identificação não pertence a contribuinte com inscrição ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidão é válida até **08/05/2024** devendo ser confirmada sua autenticidade através do serviço "ARE VIRTUAL" na página www.sefaz.pe.gov.br.

Inválida para licitação no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestação de serviços de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicação não compreendidos na competência tributária dos municípios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVAÇÕES: NÃO INFORMADO

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 17.393.791/0001-60
Razão Social: T E D SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Endereço: AV OSVALDO CRUZ 4491 QUADRA 88 LOTE 70 / SAO CRISTOVAO / ARCOVERDE / PE / 56512-670

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 31/01/2024 a 29/02/2024

Certificação Número: 2024013106011477821661

Informação obtida em 09/02/2024 15:00:15

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 17.393.791/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:07:56 do dia 05/01/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 03/07/2024.

Código de controle da certidão: **F46F.6199.C3BF.0FA4**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.393.791/0001-60
Certidão n°: 9466404/2024
Expedição: 09/02/2024, às 15:01:23
Validade: 07/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **17.393.791/0001-60**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



BOLETIM DE MEDIÇÃO

Proponente PREFEITURA DO PAUDALHO	BM - número 02	BM - Data emissão 09/02/2024	BM - Período de referência da medição De 16/01/2024 até 01/02/2024	Nº do CT 143/2023	Data do CT 9/4/2023
---	--------------------------	--	---	-----------------------------	-------------------------------

Ficção da obra - data 38/11/2023	Previsão Término obra 11/24/2024	Empresa Contratada T & D SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	CNPJ 17.393.791/0001-60	Fontes do recurso: PRÓPRIO
--	--	---	-----------------------------------	--------------------------------------

LTEF- Valor do contrato (R\$) R\$ 2.279.226,78	Saldo atual (R\$) R\$ 2.187.771,28	Objeto do CTEF (resumido) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO - PE	Empreendimento: Construção de Rodovias e Ferrovias (também para Recapeamento, Pavimentação e Praças)
--	--	--	--

Valor acumulado (R\$) R\$ 91.455,50	Valor do BM R\$ 47.680,47	Local da obra (Bairro / Município / UF) PAUDALHO/PE
---	-------------------------------------	---

Item Sub	Descrição	Unid	Previsto no Orçamento		Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio (%)	
			Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período		Acum inclui o período
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES													
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES				R\$ 917,79						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
1.1.1	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N.22, ADESIVADA, DE *2,0 X 1,125* M	M2	2,88	R\$ 318,66	R\$ 917,79			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
2.0	RUA SÃO SEVERNO A (GUADALAJARA)				R\$ 48.921,15									
2.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.248,66						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
2.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2018	M2	393,90	R\$ 3,17	R\$ 1.248,66			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
2.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 47.577,73						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
2.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓXI DE PEDRA)	M2	303,00	R\$ 82,03	R\$ 24.855,09			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
2.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	206,00	R\$ 62,03	R\$ 12.778,18			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
2.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	202,00	R\$ 49,23	R\$ 9.944,46			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
2.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
2.6	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, *45*CM X 20* CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
3.0	RUA SÃO SEVERNO C (GUADALAJARA)				R\$ 26.756,82									
3.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 661,89						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Prefeitura Municipal de Paudalho/PE
 Paulo Vanderleide de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 1.498

Carlos Pinheiro Gonçalves
 Secretário Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

T E D
SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791
000160

Digitally signed by T E D SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=TCP-Brasil, S=PE, L=ARACATI-IBI, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=380160946010194, OU=www.conferencia.CNPJ E O SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.09 12:00:36-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsão no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item-Sub	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Qtde a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)
3.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	208,80	R\$ 3,17	R\$ 661,89			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
3.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 26.000,17						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
3.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓDE PEDRA)	M2	166,60	R\$ 82,03	R\$ 12.845,89			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
3.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	120,00	R\$ 62,03	R\$ 7.443,60			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
3.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	116,00	R\$ 49,23	R\$ 5.710,68			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
3.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
3.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 145CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
4.0	RUA SÃO SEVERNO B (GUADALAJARA)				R\$ 28.150,63									
4.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 889,79						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
4.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	217,60	R\$ 3,17	R\$ 689,79			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
4.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 27.366,08						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
4.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓDE PEDRA)	M2	160,00	R\$ 82,03	R\$ 13.124,80			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
4.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	128,00	R\$ 62,03	R\$ 7.839,84			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
4.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	128,00	R\$ 49,23	R\$ 6.301,44			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
4.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
4.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 145CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
5.0	ACESSO À RUA SUCATÃO(GUADALAJARA)				R\$ 98.855,34									
5.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 2.747,24						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
5.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	866,64	R\$ 3,17	R\$ 2.747,24					0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%

Prefeitura Municipal de Paudalho/PE
 Paulo Vanderlei de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Mat.: 41.498

Carlos Pinheiro Carneiro
 Inio Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Mat.: 48.911

TED
SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791
 000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=KIP-Brasil, S=PE, L=ARCOLENDE, OU=Secretaria de Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
 CNPJ, AT, CN=00016004000160, OU=Microinformatica, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing location here
 Date: 2024.02.09 12:00:39-03007

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Qtde a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)
5.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 96.013,34						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
5.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓXI DE PEDRA)	M2	659,40	R\$ 82,03	R\$ 54.090,58			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
5.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	376,80	R\$ 62,03	R\$ 23.372,90			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
5.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	376,80	R\$ 49,23	R\$ 18.540,86			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
5.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
5.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 745 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
5.6	ACESSO DA RUA DUQUE DE CAXIAS (GUADALAJARA)				R\$ 57.409,42									
6.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.445,52						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
6.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	456,00	R\$ 3,17	R\$ 1.445,52			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
6.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 55.869,14						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
6.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓXI DE PEDRA)	M2	348,00	R\$ 82,03	R\$ 28.546,44			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
6.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	260,00	R\$ 62,03	R\$ 15.507,50			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
6.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	240,00	R\$ 49,23	R\$ 11.815,20			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
6.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
6.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 745 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
7.0	RUA ANDORINHA (PRIMAVERA)				R\$ 192.834,55									
7.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 5.322,43						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
7.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	1679,00	R\$ 3,17	R\$ 5.322,43			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
7.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 187.417,36						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Prefeitura Municipal de Paudalino/PE
 Paulo Vandenberg de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 41.496

Carlos Pinheiro Carneiro
 Engenheiro Municipal de Meio Ambiente
 Matr.: 48.911

TED
SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791
000160

Digitally signed by TED SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=ARCOVERDE, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF J.A.T., CN=901609400160, c=br, email=ted@ted.com.br, serial=17393791000160
 Reason: your signing location here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.09 12:00:36-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)				Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Qtde a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)	
7.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓ DE PEDRA)	M2	1382,00	R\$ 82,03	R\$ 113.365,46			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
7.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	670,00	R\$ 62,03	R\$ 41.560,10			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
7.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	680,00	R\$ 49,23	R\$ 32.491,80			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
7.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
7.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, "45 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
8.0	TRAV. ANDORINHA 1 (PRIMAVERA)				R\$ 76.927,13										
8.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 2.150,52						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
8.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	678,40	R\$ 3,17	R\$ 2.150,52			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
8.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 74.681,85						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
8.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓ DE PEDRA)	M2	563,20	R\$ 82,03	R\$ 46.199,29			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
8.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	256,00	R\$ 62,03	R\$ 15.679,88			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
8.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	256,00	R\$ 49,23	R\$ 12.602,88			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
8.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
8.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, "45 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
9.0	TRAV. ANDORINHA 2 (PRIMAVERA)				R\$ 77.547,43										
9.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 2.150,52						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
9.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	678,40	R\$ 3,17	R\$ 2.150,52			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	
9.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 75.302,15						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
9.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓ DE PEDRA)	M2	563,20	R\$ 82,03	R\$ 46.199,29				0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%	

Prefeitura Municipal de Pau d'Alho/PE
 Paulo Vandenei de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 41.456

Carlos Pinheiro
 Secretário Municipal de Planejamento
 Matr.: 48.911

TED
 SERVICOS E
 LOCACOES
 LTDA:17393791
 000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, o=TCP-Brasil, ou=PE, ou=ARCOVERDE, ou=Secretaria da Receita
 Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
 CNP.L1.A1, ou=3016094000160, ou=teleconferencia, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.09 12:20:39-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	(%)
9.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	266,00	R\$ 62,03	R\$ 16.499,98			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
9.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	256,00	R\$ 49,23	R\$ 12.602,88			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
9.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
9.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 145 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
10.0	TRAV/ANDORINHA 3 - PRIMAVERA				R\$ 72.094,63									
10.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.947,64						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
10.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	614,40	R\$ 3,17	R\$ 1.947,64			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
10.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 70.052,23						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
10.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓDE PEDRA)	M2	499,20	R\$ 82,03	R\$ 40.949,37			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
10.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	266,00	R\$ 62,03	R\$ 16.499,98			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
10.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	256,00	R\$ 49,23	R\$ 12.602,88			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
10.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
10.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 145 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
11.0	2ª TRAVESSA DA SERRARIA				R\$ 68.381,94									
11.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.625,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
11.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	512,86	R\$ 3,17	R\$ 1.625,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
11.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 66.661,42						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
11.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓDE PEDRA)	M2	512,86	R\$ 82,03	R\$ 42.069,90			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%

Prefeitura Municipal de Panguinho/PE
 Paulo Vanderlei de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 41.498

Carlos Pinheiro de Oliveira
 Secretário Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

TED
 SERVICOS E
 LOCACOES
 LTDA:17393791
 000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:1739379160160
 DN: C=BR, O=KCP-Brasil, S=PE, L=ARCOVERDE, OU=Secretaria de Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RSFB e-
 CNPJ/1, OU=30016054001014, OU=www.com.br/Referencia, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:1739379160160
 Reason: your signing location here
 Date: 2024.02.01 12:03:36-03'07'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Qtde a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	(%)
11.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	223,24	R\$ 62,03	R\$ 13.847,57			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
11.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	218,24	R\$ 48,23	R\$ 10.743,95			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
11.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
11.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
12.0	RUA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS)				R\$ 42.048,48						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
12.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.345,15						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
12.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	424,34	R\$ 3,17	R\$ 1.345,15			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
12.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 40.608,57						R\$ 16.640,53	R\$ 0,00	R\$ 16.640,53	
12.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO DE PEDRA)	M2	415,52	R\$ 82,03	R\$ 34.065,10			109,66		109,66	R\$ 8.995,40	R\$ 0,00	R\$ 8.995,40	26,39%
12.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	58,50	R\$ 62,03	R\$ 3.628,75			76,90		76,90	R\$ 4.770,10	R\$ 0,00	R\$ 4.770,10	131,45%
12.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	68,80	R\$ 40,23	R\$ 2.804,72			58,40		58,40	R\$ 2.876,03	R\$ 0,00	R\$ 2.876,03	99,32%
12.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
12.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
13.0	TRAVESSA RUA DO SOL (ALTO DOIS IRMAOS)				R\$ 116.617,53						R\$ 46.974,65	R\$ 0,00	R\$ 46.974,65	
13.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 3.125,62						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
13.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	986,00	R\$ 3,17	R\$ 3.125,62			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
13.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 113.397,15						R\$ 60.235,33	R\$ 46.974,65	R\$ 107.209,98	
13.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO DE PEDRA)	M2	769,90	R\$ 82,03	R\$ 63.154,89			389,80	313,05	702,85	R\$ 31.975,29	R\$ 25.879,49	R\$ 57.654,78	91,29%

Prefeitura Municipal de Pau d'Alho
 Paulo Vanderleide de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 41.498

Carlos Pinheiro de Sousa Gouveia
 Secretário Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

T E D
SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791
000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=PE, L=ARCOVERDE, CN=Secretaria de Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RFB, e=CSAP.LA1.OU@00000000000160, ou=videoconferencia, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.04 12:50:39-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsão no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	(%)
13.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	456,00	R\$ 62,03	R\$ 28.285,68			254,00	191,40	445,40	R\$ 15.755,62	R\$ 11.872,54	R\$ 27.628,16	97,68%
13.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	446,00	R\$ 49,23	R\$ 21.956,58			254,00	191,40	445,40	R\$ 12.504,42	R\$ 9.422,62	R\$ 21.927,04	99,87%
13.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
13.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 75 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
14.0	COMPLEMENTO RUA SÃO JUDAS TADEU - PRIMAVERA				R\$ 182.508,75									
14.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 5.016,20						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
14.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	1582,40	R\$ 3,17	R\$ 5.016,20			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
14.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 177.398,79						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
14.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO/DE PEDRA)	M2	1296,20	R\$ 82,03	R\$ 106.327,28			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
14.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	641,00	R\$ 62,03	R\$ 39.761,23			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
14.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USNADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	636,00	R\$ 49,23	R\$ 31.310,28			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
14.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
14.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 75 CM X 20" CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
15.0	1 TRAV SÃO JUDAS TADEU - PRIMAVERA				R\$ 31.308,00									
15.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 817,86						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
15.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	258,00	R\$ 3,17	R\$ 817,86			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
15.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 30.395,47						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
15.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO/DE PEDRA)	M2	204,00	R\$ 87,03	R\$ 16.734,12			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%

Prefeitura Municipal de Paudalópolis
 Engenheiro Civil
 Paulo Vandenberg de Mendonça Filho
 Matr.: 41.432

Carlos Pinheiro
 Engenheiro Civil
 Prefeitura Municipal de Paudalópolis
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

T E D
SERVICOS E
LOCACOES
LTD A: 17393791
000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=ARCOVERDE, OU=Secretaria de Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
 CRI J.A1, OU=000160000160, OU=videoconferencia, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing location here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.04 12:03:39 -03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. incluí o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum incluí o período	(%)
15.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	125,00	R\$ 62,03	R\$ 7.753,75			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
15.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	120,00	R\$ 49,23	R\$ 5.907,80			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
15.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
15.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
16.0	RUA SÃO BENTO - PRIMAVERA				R\$ 167.700,81									
16.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 4.564,80						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
16.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	1440,00	R\$ 3,17	R\$ 4.564,80			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
16.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 163.041,25						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
16.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E PÓ DE PEDRA)	M2	1170,00	R\$ 82,03	R\$ 95.975,10			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
16.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	605,00	R\$ 62,03	R\$ 37.528,15			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
16.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	600,00	R\$ 49,23	R\$ 29.538,00			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
16.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
16.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
17.0	RUA BEL VENTURA - SANTA TEREZA				R\$ 33.278,65									
17.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 924,37						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
17.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	291,60	R\$ 3,17	R\$ 924,37			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
17.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 32.259,52						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
17.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E PÓ DE PEDRA)	M2	243,00	R\$ 82,03	R\$ 19.933,29			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%

Prefeitura Municipal de Pau d'Alho
 Paulo Vandenberg de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr. 41.438

Carlos Pinheiro Gomes Gouveia
 Secretário Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

TED
SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791
000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791600160
 DN: C=BR, O=KIP-Brasil, S=PE, L=ARCOVERDE, OU=Secretaria da Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
 CNPJ A1, CN=309162000104, OU=Videoconferencia, CN=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791600160
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.01 12:00:36-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Qtde a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)
19.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
19.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
20.0	TRAVESSA E - ALTO DOIS IRMÃOS				R\$ 48.425,15									
20.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 1.344,08						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
20.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	424,00	R\$ 3,17	R\$ 1.344,08			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
20.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 46.986,31						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
20.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO DE PEDRA)	M2	352,00	R\$ 82,03	R\$ 28.874,56			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
20.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	165,00	R\$ 62,03	R\$ 10.234,95			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
20.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	160,00	R\$ 49,23	R\$ 7.876,80			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
20.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
20.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
21.0	TRAVESSA F - ALTO DOIS IRMÃOS				R\$ 88.642,09									
21.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 2.469,74						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
21.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, AF_11/2019	M2	779,10	R\$ 3,17	R\$ 2.469,74			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
21.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 86.077,59						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
21.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPO DE PEDRA)	M2	646,80	R\$ 82,03	R\$ 53.057,00			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
21.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	299,00	R\$ 62,03	R\$ 18.546,97			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
21.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	294,00	R\$ 49,23	R\$ 14.473,62			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
21.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
21.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 45 CM X 20 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
22.0	RUA CHICO BONAVIDA - ALTO DOIS IRMÃOS				R\$ 96.181,65									
22.1	TERRAPLANAGEM:				R\$ 2.567,70						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Prefeitura Municipal de Haudorron
 Paulo Vandaí de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Mat.: 41.458

Carlos Pinheiro
 Síndico Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Mat.: 48.911

T E D
 SERVICOS E
 LOCACOES
 LTDA:17393791
 000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: C=BR, O=TCP-Dress, S=PE, L=ARCOVERDE, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF JAT, OU=38016004000104, OU=videoconferencia, CN=T E D SERVICOS E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: Your signing reason here
 Date: 2024.02.09 12:55:36-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsão no Orçamento				Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)			Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)
22.1.1	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	M2	810,00	R\$ 3,17	R\$ 2.567,70			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
22.2	PAVIMENTAÇÃO:				R\$ 93.519,19						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
22.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO EPÓXI DE PEDRA)	M2	648,00	R\$ 82,03	R\$ 53.165,44			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
22.2.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 160X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO), AF_06/2016.	M	365,00	R\$ 62,03	R\$ 22.640,95			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
22.2.3	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA, AF_06/2016.	M	360,00	R\$ 49,23	R\$ 17.722,80			0,00	0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
22.3	SINALIZAÇÃO:				R\$ 94,76						R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
22.3.1	PLACA DE AÇO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 745 CM X 207 CM	UND	2,00	R\$ 47,38	R\$ 94,76			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.8	DRENAGEM:				R\$ 656.169,32									
23.1	DRENAGEM PLUVIAL:				R\$ 656.169,32						R\$ 14.579,64	R\$ 705,82	R\$ 15.285,46	
23.1.1	CABA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TUILOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO, AF_12/2020	UND	70,00	R\$ 610,36	R\$ 42.725,20			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.1.2	CABA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TUILOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO, AF_12/2020	UND	50,00	R\$ 852,99	R\$ 42.649,50			3,00		3,00	R\$ 2.558,97	R\$ 0,00	R\$ 2.558,97	6,00%
23.1.3	CABA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TUILOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 1X1X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO, AF_12/2020	UND	40,00	R\$ 1.015,46	R\$ 40.618,00			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.1.4	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 300 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO, AF_12/2015	M	150,00	R\$ 214,36	R\$ 32.154,00			18,00		18,00	R\$ 3.856,46	R\$ 0,00	R\$ 3.856,46	12,00%
23.1.5	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO, AF_12/2015	M	400,00	R\$ 225,61	R\$ 90.244,00			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.1.6	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO, AF_12/2015	M	450,00	R\$ 482,27	R\$ 217.021,50			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.1.7	A REDE COLETORES DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 160 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO, AF_01/2021	M	1000,00	R\$ 47,99	R\$ 47.990,00			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%

Prefeitura Municipal de Paulo de Fátima
 Paulo Vanderlei de Mendonça Filho
 Engenheiro Civil
 Matr.: 41.498

Carlos Pinheiro de Oliveira
 Engenheiro de Desenvolvimento
 Urbano e Agrário
 Matr.: 48.911

TED
 SERVICOS E
 LOCACOES
 LTDA:17393791
 000160

Digitally signed by TED SERVICOS E
 LOCACOES LTDA:17393791000160
 DN: cn=CARLOS PINHEIRO DE OLIVEIRA, o=ARCOVERDE, ou=Secretaria de Receita
 Federal do Brasil - RFB, ou=RFB -
 CRLP I.A.T. CN=000000000000000000, ou=
 videoconferencia, cn=T E D SERVICOS
 E LOCACOES LTDA:17393791000160
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.02.04 12:00:39-03'00'

Discriminação dos serviços do Orçamento		Previsto no Orçamento			Diferenças a Atualizar		Executado Físico (Quantidade)			Executado Financeiro (R\$)				Desvio
Item Sub	Descrição	Unid	Qtdes	Preço Unitário	Preço Total	Qtdes a atualizar	Preço total a atualizar	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum. inclui o período	Acumulado até o período anterior	Medido no período	Acum inclui o período	(%)
23.1.8	A REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 150 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. A7_01/2021	M	1200,00	R\$ 90,49	R\$ 108.588,00			90,20	7,60	98,00	R\$ 8.162,19	R\$ 705,82	R\$ 8.868,01	8,17%
23.1.9	Corpo de BDTIC D = 1,00 m PA2 - areia, brita e pedra de mão comerciais	M	12,00	R\$ 1.672,51	R\$ 20.070,12			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
23.1.10	Boca de BDTIC D = 1,00 m - esconidade 0° - areia extraída e betão produzida - atas escolares	UND	4,00	R\$ 3.527,25	R\$ 14.109,00			0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00%
BDTIC INCLUIDOS NOS PREÇOS														
TOTAIS					R\$ 2.279.226,78		-				R\$ 91.456,50	R\$ 47.880,47	R\$ 0,00	0,00%

Observações

Nome: _____
Cargo: _____
Resp. Técnico pelo Apointamento da Obra/Serviço

Nome: **Paulo Vanderlei de Medeiros Filho**
Cargo: **Engenheiro Civil**
Mat.: **1.498**
Município de Paudalino/PE
Perícia de Fiscalização Municipal de Serviço

Nome: **Carlos Pinheiro Gouveia**
Cargo: **Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Agrário**
Mat.: **48.911**

Nome: _____
Cargo: _____
Representante: Engenheiro Responsável da Empresa

T E D
SERVICOS E
LOCACOES
LTD A: 17393791
000160

Digitally signed by T E D SERVICOS E
LOCACOES LTDA:17393791000160
DN: C=BR, O=TCP-Brasil, S=PE, L=
ARCOVIERDE, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB -
CNPJ AT, OU=06016094000124, OU=
veterocomfrenda, CN=T E D SERVICOS
E LOCACOES LTDA:17393791000160
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.02.01 12:50:39-03'07'

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 16/01/2024 a 01/02/2024			
CONTRATO Nº 143/2023					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipa E É	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
	Caceteiro	2	Gesseiro		
Serviços Executados	ESTAMOS COLOCANDO MEIO FIO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Visto Fiscalização: Prefeitura Municipal de Paudalho-PE Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Mat.: 41.498		Visto da Contratada: T E D SERVICOS E LOCACOES LTDA:17393791000160			

		DIARIO DE OBRAS				
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 16/01/2024				
CONTRATO Nº						
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte	
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X			
INÍCIO		Tarde	X			
PRAZO RESTANTE		Noite				
Equipe	LIXADEIRA					
	MAQUITA					
	BETONEIRA					
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.		
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador			
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador			
	Carpinteiro	1	Eletricista			
	Pedreiro	1	Pintor			
	Armador	1	Vidraceiro			
	Servente	4	Serralheiro			
Caceteiro	2	Gesseiro				
Serviços Executados	CONTINUAÇÃO DO MEIO FIO E SARJETA NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).					
Visto Fiscalização: Prefeitura Municipal de Paudalho-PE Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr. 41.498		Visto da Contratada: T E D SERVICOS E LOCACOES LTDA:17393791000160			<small> Dados fornecidos por T E D SERVICOS E LOCACOES CNPJ: 17.393.791/0001-60 Inscrição Estadual: 13.047.888-01-01-0001 Inscrição Municipal: 01.047.888-01-0001-0001 Endereço: Rua dos Serviços, 100 - Centro - Paudalho - PE Telefone: (51) 3632-3427 E-mail: atendimento@tedlocacoes.com.br </small>	

DIARIO DE OBRAS

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 17/01/2024	
CONTRATO Nº			
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim
		Chuva	Chuva
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X
INÍCIO		Tarde	X
PRAZO RESTANTE		Noite	
Equipe	LIXADEIRA		
	MAQUITA		
	BETONEIRA		
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador
	Carpinteiro	1	Eletricista
	Pedreiro	1	Pintor
	Armador	1	Vidraceiro
	Servente	4	Serralheiro
	Caceteiro	2	Gesseiro
Serviços Executados	<p>MEIO FIO E SARJETA CONTINUAÇÃO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).</p>		
<p>Visto Fiscalização:</p> <p align="center">  Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Vandinei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr.: 41.498 </p>		<p>Visto da Contratada:</p> <p align="center"> T E D SERVICOS E LOCAÇOES <small> CNPJ nº 07.070.979/0001-39 Rua: SCS 702, Bloco 1, Loja 101 - Brasília - DF 70304-900 Telefone: (61) 3344-3333 E-mail: atendimento@tedlocoes.com.br CNPJ: 07.070.979/0001-39 </small> </p>	

LTDA:17393791000160

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 18/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipa n.º	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição		Quant.
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
Caceteiro	2	Gesseiro			
Serviços Executados	MEIO FIO E SARJETA CONTINUAÇÃO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Visto Fiscalização:	Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr. 41.498		Visto da Contratada:	T E D SERVICOS E LOCAÇOES LTDA:17393791000160	

T E D SERVICOS E
 LOCAÇOES
 LTDA:17393791000160

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 19/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva	Chuva
				Fraca	Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipa m.	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
	Caceteiro	2	Gesseiro		
Serviços Executados	MEIO FIO E SARJETA CONTINUAÇÃO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Prefeitura Municipal de Paudalho-PE Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr.: 41.498		Visto da Contratada: T E D SERVICOS E LOCAOES LTDA:17393791000160			

Empresa inscrita no 7º e 8º SERVIÇOS E LOCAÇÕES
 LTDA: 17393791000160
 CNPJ: 16.073.888/0001-08
 Avenida Antônio Carlos de Almeida Filho, 1000 - Jd. Santa Helena - Paudalho - PE
 CEP: 55000-000 - Paudalho - PE
 Fone: (51) 3333-3333
 E-mail: atendimento@tedlocoes.com.br

		DIARIO DE OBRAS				
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 20/01/2024				
CONTRATO Nº						
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva	Chuva	
				Fraca	Forte	
		PRAZO DE EXECUÇÃO	Manhã	X		
		INÍCIO	Tarde	X		
PRAZO RESTANTE	Noite					
Equipa n.º	LIXADEIRA					
	MAQUITA					
	BETONEIRA					
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.		
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador			
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador			
	Carpinteiro	1	Eletricista			
	Pedreiro	1	Pintor			
	Armador	1	Vidraceiro			
	Servente	4	Serralheiro			
	Caceteiro	2	Gesseiro			
Serviços Executados	DESCANSO.					
Visto Fiscalização:		Visto da Contratada:				
Prefeitura Municipal de Paudalho-PE Paulo Vandevlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr.: 41.498		T E D SERVICOS E LOCACOES		<small> Digitally signed by T E D SERVICOS E LOCALCOES DN: cn=T E D SERVICOS E LOCALCOES, ou=Serviços e Locações, postal=Rua Manoel de Medeiros, 414, CEP: 55010-000, c=PE, o=Prefeitura Municipal de Paudalho-PE LTDA:17393791000160 </small>		

LTDA:17393791000160

		DIARIO DE OBRAS				
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 24/01/2024				
CONTRATO Nº						
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva	Chuva	
				Fraca	Forte	
		PRAZO DE EXECUÇÃO	Manhã	X		
		INÍCIO	Tarde	X		
PRAZO RESTANTE	Noite					
Equipa e	LIXADEIRA					
	MAQUITA					
	BETONEIRA					
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.		
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador			
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador			
	Carpinteiro	1	Eletricista			
	Pedreiro	1	Pintor			
	Armador	1	Vidraceiro			
	Servente	4	Serralheiro			
	Caceteiro	2	Gesseiro			
Serviços Executados	PARALELO, INICIAMOS A BATER PEDRA NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).					
Visto Fiscalização: Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Vandenei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Mat.: 41.498		Visto da Contratada: T E D SERVICOS E LOCACOES LTDA: 17393791000160				

Empresa Especializada em Serviços e Locações
 CNPJ: 17.393.791/0001-60
 Rua: Rua dos Carvalhos, S/Nº, Lote 1, Bairro: Centro, Paudalho - PE
 CEP: 55000-000, Paudalho - PE
 Telefone: (51) 3333-1111
 E-mail: ted@tedlocacoes.com.br
 Site: www.tedlocacoes.com.br

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 25/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipe	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
Caceteiro	2	Gesseiro			
Serviços Executados	CONTINUAÇÃO, PARALELO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Visto Fiscalização:	Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Varanda de Mendonça Filho Engenheiro Civil Mat.: 41.498		Visto da Contratada:	T E D SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA:17393791000160	

Desenvolvido por T E D SERVICOS E LOCAÇÕES
 Rua 1000, 1000 - Paudalho - PE
 CEP: 55.000-000
 Fone: (51) 3333-3333
 E-mail: atendimento@tedlocoes.com.br
 CNPJ: 17.393.791/0001-60

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 26/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipa	LIXADEIRA				
É	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
	Caceteiro	2	Gesseiro		
Serviços Executados	CONTINUAÇÃO, PARALELO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Visto Fiscalização:	Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Matr.: 41.498		Visto da Contratada:	T E D SERVICOS E LOCACOES LTDA: 17393791000160	

Empresa: T E D SERVICOS E LOCACOES
 CNPJ: 17393791/0001-60
 Rua: Rua LUIZ CARLOS S/Nº, LINDOIA-SP
 Paudalho, São Paulo - SP, 04000-000
 Telefone: (11) 4041-1111
 E-mail: ted@ted.com.br
 Inscrição Estadual: 13.000.000-00
 Inscrição Municipal: 00000000-00
 Inscrição de Pessoa Física: 00000000-00
 Inscrição de Pessoa Jurídica: 00000000-00
 Inscrição de Pessoa Física: 00000000-00
 Inscrição de Pessoa Jurídica: 00000000-00

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 27/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipa n.º	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
Caceteiro	2	Gesseiro			
Serviços Executados	DIA DE DESCANSO.				
Visto Fiscalização:	Prefeitura Municipal de Mendonça Paulo Van... Engenheiro Civil Matr.: 41.458		Visto da Contratada: T E D SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA: 17393791000160		

T E D SERVICOS E
 LOCAÇÕES
 LTDA: 17393791000160

		DIARIO DE OBRAS			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO		Data: 29/01/2024			
CONTRATO Nº					
OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POR CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUA DO SOL EM PAUDALHO-PE .		Tempo	Bom/ Ruim	Chuva Fraca	Chuva Forte
PRAZO DE EXECUÇÃO		Manhã	X		
INÍCIO		Tarde	X		
PRAZO RESTANTE		Noite			
Equipe	LIXADEIRA				
	MAQUITA				
	BETONEIRA				
Pessoal	Descrição	Quant.	Descrição	Quant.	
	Engenheiro	1	Almoxarife/Apontador		
	Mestre de Obras/ Encarregado	1	Encanador		
	Carpinteiro	1	Eletricista		
	Pedreiro	1	Pintor		
	Armador	1	Vidraceiro		
	Servente	4	Serralheiro		
	Caceteiro	2	Gesseiro		
Serviços Executados	CONTINUAÇÃO, PARALELO NA TRAVESSA DO SOL (ALTO DOIS IRMÃOS).				
Visto Fiscalização: Prefeitura Municipal de Paudalho Paulo Vanderlei de Mendonça Filho Engenheiro Civil Mat.: 41.498		Visto da Contratada:			

T E D SERVICOS E
LOCACOES
LTDA:17393791000160

Empresário: T E D SERVICOS E LOCACOES
CNPJ: 17393791000160
RUA CARLOS DE FREITAS S/Nº - LARANJEIROS - GARANHUNS - PE
FONE: (55) 3344-1111 - QUADRA 01 - CEP: 55100-000
CNPJ: 17393791000160 - T E D SERVICOS E LOCACOES
FONE: (55) 3344-1111

